Karta charakterystyki technicznej
Gniazdo siłowe CEE, pojedyncze, 32 A
Numery katalogowe: 6119485
Puszka instalacyjna do montażu 3 lub 5-biegunowego gniazda CEE 16 A lub 32
A.
Zakres dostawy:
- 1 puszka instalacyjna  zamykana z przodu, z 4-punktową szyną mocowania od
52 x 52 mm do 70 x 70 mm
- 1 ramka maskująca w kolorze czysta biel do ukrycia systemu mocowania
- 2 zewnętrzne odciążenia ciągów dla przewodów do Ø 18 mm
- 2 blokady skrętne do opcjonalnego mocowania na spodzie kanału
- 1 gniazdo CEE 32 A z akcesoriami montażowymi
Do montażu w kanałach podparapetowych Rapid 80 i kolumnach zasilających
ISS.
Poliamid
Dane podstawow
Numery katalogowe
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wytwórca
Wymiar
Kolor
Materiał
Najmniejsza jednostka sprzedaży
Jednostka opakowania
Ciężar
Jednostka wagi
6119485
71GDCEE32
Puszka instalacyjna CEE
z gniazdem CEE 32A
OBO
118x98x125
grafitowo-czarny; RAL 9011
Poliamid
1
Sztuk
37,2 kg
kg/100 szt.
Dane techniczne
Ilość elementów
Wykonanie
Ścieżka mocująca
Bezhalogenowy
Z miejscem podłączenia
Mozliwość odciążania naprężeń
1
zamknięta
inne
tak
tak
tak
1 OBO | 20.05.2024